
 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 

ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 
 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  
ПУЯНКАССИ  

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н  

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,  
 

ЙЫШЁНУ 
 

«07» юпа 2019=. № 2   

Пуянкасси ял. 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

МАЛОБУЯНОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

           «07» октября 2019г. № 2 

деревня Малое Буяново  
 
О внесении  изменений в  прогнозный  план 

(программу) приватизации муниципального  
имущества Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района  на 2019 год 
   

       

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ   «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» Собрание депутатов Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района решило: 

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района на 2019 год, утвержденного 

решением Собрания депутатов Малобуяновского  сельского поселения Шемуршинского района от 

29 апреля 2019г. № 2,  следующие изменения: 

         1) абзац 5 раздела I изложить в следующей редакции: 

         «Исходя из оценки прогнозируемой стоимости предлагаемых к приватизации объектов в 

2019 году ожидается поступления в муниципальный бюджет Малобуяновского сельского 

поселения Шемуршинского района доходов от приватизации муниципального имущества в 

размере 400 тыс. рублей». 

2) графу 2.1 раздела II изложить в следующей редакции: 

«Перечень объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности 

Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики, которые 

планируются приватизировать в 2019 году 

 

№ 
пп 

Наименование объекта, 
местонахождение, назначение 

Площадь 

по 

внутренне

му обмеру 
кв.м. 

Срок 
приватиза

ции 
(квартал) 

1 

Нежилое здание (склад), назначение: нежилое, кадастровый номер: 

21:22:080101:393, 1975 года завершения строительства, 

расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский 

район, Малобуяновское сельское поселение 

469 4 

2 

Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 

21:22:080101:282, 1994 года завершения строительства, 

расположенное по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский 

район, Малобуяновское сельское поселение 

95 4 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской республики                                              Л.К. Егорова 

 

И.о. главы Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                                              И.А. Андреева 


